
ZARZĄDZENIE NR 532/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu d/s nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia

Na  podstawie  art.30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 z późn.  zm.)  oraz  art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia  2004 r.  Prawo  zamówień  publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Zespół  osób  do  nadzoru  nad  prawidłowym  wykonaniem  zamówienia  publicznego  dla
zamówienia  pn.:  „Z tropiku  do  tropiku  na  czesko-polskim  pograniczu  (nr  projektu:
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000300)  w zakresie  przebudowy  i termomodernizacji  zespołu  szklarni
ekspozycyjno-edukacyjnych  usytuowanych  w obiekcie  Palmiarni  Wałbrzych,  wraz  z ich
specjalistycznym ogrodniczym wyposażeniem technicznym i technologicznym oraz zagospodarowaniem
terenu etap 1 robót " w składzie:

1) Karol Grzondziel - Przewodniczący Zespołu,

2) Elżbieta Kajner - Członek Zespołu,

3) Aleksandra Rewkowska - Członek Zespołu, (zwany dalej „Zespołem”)

§ 2. Zadaniem Zespołu będzie:

1) wykonywanie  czynności  bieżącego  nadzoru  nad  realizacją  zamówienia,
w szczególności kontrola rozliczeń finansowych i terminowości wykonania zamówienia,

2) przygotowywanie niezbędnych aneksów do umowy,

3) informowanie  Kierownika  zamawiającego  o  wszelkich  zdarzeniach  mogących  mieć  wpływ  na  sposób
realizacji zamówienia, termin realizacji zamówienia i wysokość wynagrodzenia wykonawcy.

§ 3. Określone w § 2czynności Zespół wykonywać będzie do dnia ukończenia realizacji zadania.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B89C26CA-F340-43CA-A358-AC960BF376E8. Podpisany Strona 1


